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FSHMN Ref. nr. Prishtiné, Dt. 19.09.2024

RAPORT
Nga: Komisioni pér pranim té studenteve né FSHMN

Bazuar n€ konkursin plotésues pér plotésim té vendeve té lira pér pranimin e studentéve né
studimet themelore bachelor né vitin akademik 2024/2025 (nr. 2/486, dt. 23.08.2024), numrin e
vendeve té€ lira q& nuk jané plotésuar nga komunitetet jo-shumicé dhe né kérkesat e studentéve,
komisioni per pranimin e studentéve ne nivel te njesis akademike (FSHMN) liston si me poshté
studentét (numri i dosjes) q&€ pranohen/transferohen né drejtimet pérkatése:

100050, Shkenca kompjuterike

100218, Shkenca kompjuterike

100308, Shkenca kompjuterike

100244, Shkenca kompjuterike

100229, Biologji molekulare

100047, Biologji molekulare

100057, Biologji

100031, Biologji

100133, Biologji
. 100067, Ekologji dhe mbrojtje e mjedisit
. 100066, Ekologji dhe mbrojtje € mjedisit
. 100115, Ekologji dhe mbrojtje e mjedisit
. 100160, Ekologji dhe mbrojtje e mjedisit
. 100010, Ekologji dhe mbrojtje € mjedisit
. 100004, Ekologji dhe mbrojtje € mjedisit
. 100124, Ekologji dhe mbrojtje e mjedisit
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Komisioni:

1. Prof. Dr. Arben Haziri, kryetar
2. Prof. Asoc. Dr. Valbon Bytyqi, aneétge——%4
Ass. Dr. Naim Berisha, anétaf
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